
OBEC DOBRÉ 
Dobré 150, 517 93 

IČ: 00274861 

www.poverenkyne.cz 

 

SOUHRN USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Dobré konaného dne 17.8. 2020 v klubovně Obecního 

domu v Dobrém od 18:00 hodin 

Jedná se o 17. zasedání zastupitelstva obce ve volebním období 2018-2022 

Usnesení č. ZO 17–01/2020:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dne 17.8. 2020 v tomto rozsahu: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Záměr uzavřít Kupní smlouvu na prodej nemovité věci 
4) Uzavření Smluv o uzavření budoucích smluv o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) 
5) Různé  
6) Diskuse  
7) Závěr 
 

Usnesení č. ZO 17–02/2020:  

a) Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje prodej části pozemku parc. č. st. 234/2 o výměře 1 254 m2 odděleného dle 
geometrického plánu č. 464-27/2020, ověřeného Ing. Milošem Tůmou, CSc. a odsouhlaseného Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou dne 18.3. 2020 pod č. PGP-
365/2020-607, nacházejícího se v katastrálním území Dobré, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, jehož součástí je nově 
oddělená samostatná stavba reálně se na daném pozemku nacházející, společnosti DOBERSKO, a.s., IČ: 25262661, 
se sídlem Dobré 80, 517 93 Dobré, za kupní cenu ve výši 948 355,- Kč, která byla na základě uzavřené Smlouvy o 
smlouvě budoucí kupní ze dne 3.12. 2019 uhrazena kupujícím dne 23.1. 2020.  

 

b) Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje prodej části pozemku parc. č. st. 234/3 o výměře 893 m2 odděleného dle 
geometrického plánu č. 464-27/2020, ověřeného Ing. Milošem Tůmou, CSc. a odsouhlaseného Katastrálním 
úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rychnov nad Kněžnou dne 18.3. 2020 pod č. PGP-
365/2020-607, nacházejícího se v katastrálním území Dobré, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, jehož součástí je nově 
oddělená samostatná stavba reálně se na daném pozemku nacházející, panu Jiřímu Netíkovi, IČ: 75042177, se 
sídlem Dobré 30, 517 93 Dobré, za kupní cenu ve výši 679 285,- Kč, která byla na základě uzavřené Smlouvy o 
smlouvě budoucí kupní ze dne 3.12. 2019 uhrazena kupujícím dne 23.1. 2020.  
 

c) Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje uzavření Kupní smlouvy o prodeji nemovité věci se společností DOBERSKO 
a.s., IČ: 25262661, se sídlem Dobré 80, 517 93 Dobré a s panem Jiřím Netíkem, IČ: 75042177, se sídlem Dobré 30, 
517 93 Dobré a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 
 

Usnesení č. ZO 17–03/2020:  

Zastupitelstvo obce Dobré v rámci připravovaného projektu přístavby II. stupně základní školy v Dobrém: 
 

a) schvaluje uzavření Smlouvy č. 20_SOBS01_4121668181 o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) mezi obcí Dobré a společností ČEZ 

Distribuce, a. s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín. Podíl obce na oprávněných nákladech 

spojených s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu činí 50 000,- Kč.   
 

b) schvaluje uzavření Smlouvy č. 20_SOBS01_4121668182 o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) mezi obcí Dobré a společností ČEZ 

Distribuce, a. s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín. Podíl obce na oprávněných nákladech 

spojených s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu činí 40 000,- Kč.   

 



OBEC DOBRÉ 
Dobré 150, 517 93 

IČ: 00274861 

www.poverenkyne.cz 

 

Usnesení č. ZO 17–04/2020:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje zpřesňující výklad bodovacího kritéria č. 6 Uchazeč doposud nemá trvalý 

pobyt v obci v rámci zveřejněného výběrového řízení na pronájem bytů realizovaných v rámci projektu 5BJ – Obec 

Dobré, identifikační číslo akce 117D161000002 a schvaluje doplnění návrhu nájemní smlouvy o zákaz chovu zvířat 

v novém bytovém domě.   
 

Usnesení č. ZO 17–05/2020:  

Zastupitelstvo obce Dobré schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2020. 
 

Usnesení č. ZO 17–06/2020:  

Zastupitelstvo obce Dobré neschvaluje pořízení nové autobusové zastávky pro občany z Bažin.   

 
 

Jan Rozínek, místostarosta, v.r.                       Ing. Tomáš Vidlák, starosta, v.r. 


